

LOTTO	CODICE	DESCRIZIONE	DESCRIZIONE PRODOTTO	UM	Lotto	QUANTITA' QUADRIENNALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA	CIG:
1	521	ETICHETTE ADESIVE SU FOGLIO A4 MM. 70X36 -100 FOGLI	100FF A SCATOLA. 24 ETICHETTE A FOGLIO COLORE NERO ROSSO. Si allega scansione a colori	ETICHETTA SINGOLA	1	4.800	0,025000 €	120,0000 €	93235737D5
1	29936	ETICHETTE PER INVENTARIO	Etichette in PVC ultradistrutibili, realizzate con pellicola in Pvc studiata per produrre etichette antimanomissione, sigilli di garanzia e sicurezza. Misura mm 40x20 mm fornite in bobine da 1000 etichette cad. Etichetta di colore giallo, con codice alfanumerico, con numerazione progressiva a partire dal numero che verrà comunicato nell'ordinativo e QR CODE. Si allega scansione del prototipo. La versione definitiva verrà comunicata prima dell'emissione del relativo ordinativo di fornitura.	ETICHETTA SINGOLA	1	9.000	0,085000 €	765,0000 €	
1	57678	ETICHETTA ADESIVA X FLEBO	Confezionamento in fogli formato A/3, contenente n. 20 etichette in bianco e nero ciascuno, della misura di cm. 7 x 6,1. Si allega scansione	ETICHETTA SINGOLA	1	540.000	0,006900 €	3.726,0000 €	
1	201090	ETICHETTA X STAMP. ZEBRA TLP2844 MM.45X25 BAR-CODE TERMICA *	Etichetta termica. Il diametro interno del rotolo è 4 cm. N.2.000 etichette per rotolo.	ETICHETTA SINGOLA	1	10.600.000	0,001400 €	14.840,0000 €	
1	201950	ETICHETTA X STAMP. ZEBRA 600 mm.100X54 anima mm.76 T.T.*	Etichette a t/t. Il diametro interno del rotolo è 7,6 cm. N.2.500 etichette per rotolo.	ETICHETTA SINGOLA	1	40.000	0,008000 €	320,0000 €	
1	204113	ETICHETTA MM.107X48,9 1 PISTA M.C.*	Moduli da 60 etichette cad. con piega ogni 6 etichette. Con fori di trascinamento. Si allega scansione.	ETICHETTA SINGOLA	1	13.200	0,036000 €	475,2000 €	
1	204114	ETICHETTA MM.52,5X29,7 SU F.TO A4*	Ogni foglio è composto da 40 etichette in 10 file da 4 etichette ciascuna. Si allega scansione.	ETICHETTA SINGOLA	1	5.408.000	0,001475 €	7.976,8000 €	
1	205265	ETICHETTA MM.29X28 TRIPREX x ETICHETTAT. METO 3529 C/BADA COLORE VIRANTE	Si allega scansione a colori	ETICHETTA SINGOLA	1	1.026.000	0,008300 €	8.515,8000 €	
1	205313	ETICHETTA X STAMP. ZEBRA 600 MM.50X30 rocc. mm.76 T.T.*	Etichette a t/t. N. 2000 etichette per rotolo	ETICHETTA SINGOLA	1	12.000	0,018000 €	216,0000 €	
1	207965	ETICHETTA X STAMP. ZEBRA TLP2844 mm.100x54 rocc. mm.40 T.T.*	Etichette a t/t. N. 500 etichette per rotolo	ETICHETTA SINGOLA	1	424.000	0,005400 €	2.289,6000 €	
1	209130	ETICHETTA BROTHER DK-11202 ORIGINALE F.TO MM.62X100 (in RT.300pz)	ETICHETTA BROTHER DK-11202 ORIGINALE F.TO MM.62X100 (in RT.300pz)	ETICHETTA SINGOLA	1	64.800	0,038000 €	2.462,4000 €	
1	299738 468685	ETICHETTA MM.54X101 IN BOBINA PER ETICHETTATRICE DYMO	I ref. degli ultimi fornitori sono "SEIKO SLP-SRL 54x101" oppure "S0722430 (conf. da 220 etichette)"	ETICHETTA SINGOLA	1	62.260	0,017000 €	1.058,4200 €	
1	547487	ETICHETTA MM.70x42,3	Etichette confezionate in fogli A/4: ogni foglio è composto da 21 etichette in 7 file da 3 etichette ciascuna. Si allega scansione.	ETICHETTA SINGOLA	1	1.635.900	0,002810 €	4.596,8790 €	
1	583478	ETICHETTA BIANCA DYMO F.TO 57X32 S0722540		ETICHETTA SINGOLA	1	12.000	0,010000 €	120,0000 €	
1	583497	ETICHETTA BROTHER DK-11204 ORIGINALE MULTIUSO F.TO 17X54 MM (in RT. 400pz)	ETICHETTA BROTHER DK-11204 ORIGINALE MULTIUSO F.TO 17X54 MM (in RT. 400pz)	ETICHETTA SINGOLA	1	8.000	0,060000 €	480,0000 €	
1	680069	ETICHETTA MM105 X MM 99 SU FOGLIO A4	ETICHETTA A4 SCATOLE DA 100 FOGLI (400 ETICHETTE) - TIPO STAMPA LASER A GETTO DI INCHIOSTRO - COLORE BIANCO	ETICHETTA SINGOLA	1	60.000	0,009830 €	589,8000 €	
1	680777	ETICHETTA ADESIVA per progetto screening neonatale, FORMATO 50X30MM CON CODICE A BARRE E NUMERAZIONE PROGRESSIVA	ETICHETTE con numerazione progressiva a partire dal numero che verrà comunicato nell'ordinativo e CODICE A BARRE F.TO 30X50MM in ROTOLI DA 500 pz Il diametro interno del rotolo è irrilevante. Si allega scansione a colori	ETICHETTA SINGOLA	1	20.000	0,022000 €	440,0000 €	
1	680830	ROTOLO ETICHETTA VELLUM 100X100MM A TRSFERIMENTO TERMICO 500PZ ANIMA 40MM.		ETICHETTA SINGOLA	1	13.000	0,060000 €	780,0000 €	
1	688131	ETICHETTA PER TRASPORTO INFIAMMABILI 100X100 MM. (ROTOLO DA 250 PEZZI)	Con pittogramma a norma di legge per l'identificazione di prodotti infiammabili. Si allega scansione a colori	ETICHETTA SINGOLA	1	2.000	0,090000 €	180,0000 €	

IMPORTO QUADRIENNALE BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	60.800,00	IMPORTO QUADRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA	49.951,90 €	60.941,32 €
VALORE BASE D'ASTA OPZIONE DURATA 6 MESI	7.600,00	IMPORTO OFFERTO X OPZIONE DURATA 6 MESI	6.243,99 €	7.617,66 €
VALORE BASE D'ASTA OPZIONE +40% SU VALORE CERTO + OPZIONE 6 MESI	27.400,00	IMPORTO OFFERTO PER OPZIONE +40% (CALCOLATA SU VALORE QUADRIENNALE + OPZ. 6 MESI)	22.478,35 €	27.423,59 €
VALORE MASSIMO dell'appalto (IVA esclusa)	95.800,00	VALORE MASSIMO dell'appalto offerto (IVA esclusa)	78.674,24 €	95.982,57 €

LOTTO	CODICE	DESCRIZIONE	DESCRIZIONE PRODOTTO	UM	Lotto	QUANTITA' QUADRIENNALE PRESUNTA	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA	CIG:
2	56499	MOD.119 RISPOSTA AUDIOGRAMMA OTORINO carta chimica	Blocco cm.24,5x22 composto da: 2x100 fogli sovrapposti di carta chimica (per un totale di 200 fogli), di cui il primo bianco con scritte nere e il secondo giallo con scritte nere, con strappo a tratteggio laterale a sinistra, con copertina bianca non rigida, dorso in carta adesiva h 1,6 cm circa.	NR blocchi	2	96	3,950000	379,20 €	9323577821
2	200568	CARTELLA ANESTESIOLOGICA Carta chimica formato A3 *	Cartella anestesioiologica composta da: n. 2 fogli sovrapposti di carta chimica formato A3, sfondo bianco con scritte in nero, incollati in alto e a sinistra, successivamente piegati al centro a formare un fasciolo formato A4, questo ultimo con 4 fori a sinistra.	NR cartelle	2	26.900	0,080000	2.152,00 €	
2	201146	REGISTRO OPERATORIO DA 200X2 FOGLI Carta chimica	Registro operatorio cm 21,8x29,5 circa composto da: 2x100 fogli sovrapposti di carta chimica (per un totale di 200 fogli), di cui il primo bianco con scritte nere e il secondo giallo con scritte nere, con strappo a tratteggio laterale a sinistra, con copertina rigida con etichetta bianca cm 7,5x10,5 cm circa, dorso in tela h 1,6 cm circa.	NR registri	2	42	5,950000	249,90 €	
2	56453	MOD.317 REGISTRO AMMALATI REPARTI VARI	Registro cm 25x33 circa composto da: 200 fogli bianchi da 80 gr/mq con scritte nere fronte/retro (pari a 400 facciate stampate), rilegati con filo, copertina rigida con etichetta bianca cm 7,5x10,5 cm circa, dorso in tela h 2,5 cm circa.	NR registri	2	24	9,500000	228,00 €	
2	201972	REGISTRO X DEGENZE con rubrica*	Registro cm 31,5x34 circa composto da: 200 fogli bianchi da 80 gr/mq con scritte nere fronte/retro (pari a 400 facciate stampate) oltre a 52 fogli da 80 gr/mq stampati a righe con lettere e taglio a rubrica (pari 104 facciate), rilegati con filo, copertina rigida con etichetta bianca cm 7,5x10,5 cm circa, dorso in tela h 3 cm circa.	NR registri	2	123	13,500000	1.660,50 €	

2	205048	REGISTRO X AMBULATORIO C/RUBRICA	Registro cm 25x33 circa composto da: 300 fogli bianchi da 80 gr/mq, con scritte nere fronte/retro (pari a 600 facciate stampate) oltre a 50 fogli da 80 gr/mq stampati a righe con lettere e taglio a rubrica (pari 100 facciate), rilegati con filo, copertina rigida con etichetta bianca cm 7,5x10,5 cm circa, dorso in tela h 4,3 cm circa.	NR registri	2	46	13,500000	621,00 €
2	57952	MOD.293/B REGISTRO AMBULATORIO OCULISTICA	Registro per ambulatorio oculistica cm 24,5x34 circa composta da: n. 200 fogli bianchi da 80 gr/mq, con scritte nere fronte/retro (pari a 400 facciate), rilegati con filo, copertina rigida con etichetta bianca cm 7,5x10,5 cm circa, dorso in tela h 2,7 cm circa.	NR registri	2	7	12,000000	84,00 €
2	665612	REGISTRO CARTONATO 750 FF. MALATTIE INFETTIVE	Registro cm 31,5 x 23 circa composto da: 750 fogli bianchi da 80 gr/mq con scritte nere fronte/retro (pari a 1.500 facciate stampate), rilegati con filo, copertina rigida, dorso in tela h 10 cm circa.	NR registri	2	5	35,000000	175,00 €
2	40787	DOCUMENTO SANITARIO PERSONALE	Registro cm 21x29,8 circa composto da 12 fogli A/3 da 80 gr/mq, con scritte nere fronte/retro (pari a 24 facciate), piegati al centro a formare un fasciolo formato A4 di 48 pagine, con rilegatura centrale a punto metallico e copertina in cartoncino rigido formato A/3, con una fasciata colorata di azzurro e contengono scritte e l'altra fasciata di colore bianco e stampata. Le pagine devono essere numerate.	NR registri	2	227	3,200000	726,40 €
2	201159	CARTELLA "SORVEGLIANZA SANITARIA DEI LAVORATORI" - COL. AZZURRO	Cartella leggera colore azzurro cm.25X33 circa con 3 lembi, con fermafogli interno e intestazione/diciture sulla copertina	NR cartelle	2	113	2,800000	316,40 €
2	201159 bis	CARTELLA "SORVEGLIANZA SANITARIA DEI LAVORATORI" - COL. ROSA	Cartella leggera colore rosa cm.25X33 circa con 3 lembi, con fermafogli interno e intestazione/diciture sulla copertina	NR cartelle	2	113	2,800000	316,40 €
2	668004	NUVOLETTA PER NASCITA AZZURRA	Nuvella in cartoncino stondo azzurro con disegni colorati e diciture	NR nuvolette	2	1.700	0,080000	136,00 €
2	668005	NUVOLETTA PER NASCITA ROSA	Nuvella in cartoncino stondo rosa con disegni colorati e diciture	NR nuvolette	2	2.600	0,080000	208,00 €
2	204348	CARTELLINO MARCATEMPO IN CARTONCINO	Cartellino marcatempo cm 10,5x23 circa, in cartoncino stampato fronte retro	NR	2	1.295	0,200000	259,00 €

IMPORTO QUADRIENNALE BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	10.700,00	IMPORTO QUADRIENNALE OFFERTO IVA ESCLUSA	7.511,80
VALORE BASE D'ASTA OPZIONE DURATA 6 MESI	1.400,00	IMPORTO OFFERTO X OPZIONE DURATA 6 MESI	938,98
VALORE BASE D'ASTA OPZIONE +40% SU VALORE CERTO + OPZIONE 6 MESI	4.800,00	IMPORTO OFFERTO PER OPZIONE +40% (CALCOLATA SU VALORE QUADRIENNALE + OPZ. 6 MESI)	3.380,31
VALORE MASSIMO dell'appalto (IVA esclusa)	16.900,00	VALORE MASSIMO dell'appalto offerto (IVA esclusa)	11.831,09

9.164,40

1.145,55

4.123,98

14.433,92